
 NÁVRATKA (vyplňte prosím čitelně a odevzdejte vyučujícímu do 8. 3. 2024) 

 Vážení  rodiče  a  žáci,  žádáme  Vás  o  vyplnění  NÁVRATKY,  která  nám  umožní  přesněji 
 organizovat  přijímací  řízení  a  talentové  přijímací  zkoušky  pro  nové  zájemce  o  studium  v  Základní 
 umělecké  škole  ve  Vyškově.  Zodpovědným  vyplněním  pomůžete  stanovit  počet  uvolněných  míst  v 
 jednotlivých oborech a předmětech od 1. září 2024. 

 Potvrzuji, že můj syn / moje dcera ………………..……………………………………………... 

 bude / nebude  ve školním roce 2024/2025 pokračovat  ve vzdělávání v Základní umělecké škole 

 Vyškov v oboru: .......................................................... 

 Podpis zákonného zástupce nebo zletilého žáka: ................................................................................. 

 ……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 NÁVRATKA (vyplňte prosím čitelně a odevzdejte vyučujícímu do 8. 3. 2024) 

 Vážení  rodiče  a  žáci,  žádáme  Vás  o  vyplnění  NÁVRATKY,  která  nám  umožní  přesněji 
 organizovat  přijímací  řízení  a  talentové  přijímací  zkoušky  pro  nové  zájemce  o  studium  v  Základní 
 umělecké  škole  ve  Vyškově.  Zodpovědným  vyplněním  pomůžete  stanovit  počet  uvolněných  míst  v 
 jednotlivých oborech a předmětech od 1. září 2024. 

 Potvrzuji, že můj syn / moje dcera ………………..……………………………………………… 

 bude / nebude  ve školním roce 2024/2025 pokračovat  ve vzdělávání v Základní umělecké škole 

 Vyškov v oboru: .......................................................... 

 Podpis zákonného zástupce nebo zletilého žáka: ................................................................................. 

 ……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 NÁVRATKA (vyplňte prosím čitelně a odevzdejte vyučujícímu do 8. 3. 2024) 

 Vážení  rodiče  a  žáci,  žádáme  Vás  o  vyplnění  NÁVRATKY,  která  nám  umožní  přesněji 
 organizovat  přijímací  řízení  a  talentové  přijímací  zkoušky  pro  nové  zájemce  o  studium  v  Základní 
 umělecké  škole  ve  Vyškově.  Zodpovědným  vyplněním  pomůžete  stanovit  počet  uvolněných  míst  v 
 jednotlivých oborech a předmětech od 1. září 2024. 

 Potvrzuji, že můj syn / moje dcera ………………..………………………………………………….. 

 bude / nebude  ve školním roce 2024/2025 pokračovat  ve vzdělávání v Základní umělecké škole 

 Vyškov v oboru: .......................................................... 

 Podpis zákonného zástupce nebo zletilého žáka: ................................................................................. 


